















































	OBRANA DEMOKRACIE 
Doma
	Bližší kontakt s občany
	Přispění k úspěchu evropských voleb
	Prosazování demokratických hodnot a právního státu 

	OBRANA DEMOKRACIE 
V zahraničí
	Občanská společnost jako brána k demokracii a prosperitě
	Podpora měkké diplomacie EU v zájmu silné a odolné občanské společnosti

	OTEVŘENÁ PODPORA A PROPAGACE EVROPY 
Reprezentativnější hlas
	Fórum nové generace
	Fórum s vyšší garancí rovnosti 

	OTEVŘENÁ PODPORA A PROPAGACE EVROPY 
Silný a smysluplný hlas
	Instituce, která je slyšet za zdmi svého sídla
	Instituce, která pracuje s fakty a hledí do budoucna
	PŘEDSEDA EHSV OLIVER RÖPKE 
Rozvíjení sociální agendy EU a ochrana udržitelné konkurenceschopnosti 
pro 21. století 

	Rozvíjení sociální agendy EU
	VYBRANÉ POLITICKÉ PRIORITY NA ZÁKLADĚ PODKLADŮ SEKRETARIÁTU
	Urychlení plnění cílů udržitelného rozvoje
	Zapojení mládeže do problematiky klimatu a udržitelnosti
	Oběhové hospodářství
	Ekologická transformace evropského průmyslu
	Komplexní snahy o digitalizaci evropského průmyslu
	Posílení globální konkurenceschopnosti a otevřené strategické autonomie průmyslu EU
	Reformy v zájmu odolného hospodářství EU
	Dokončení unie kapitálových trhů a bankovní unie
	Víceletý finanční rámec vhodný pro zvládání budoucích výzev, včetně silné politiky soudržnosti
	Hospodářské a sociální oživení – překonání dopadů pandemie a útočné války Ruska proti Ukrajině, včetně s tím spojeného zvýšení cen energie a životních nákladů
	Základní práva a právní stát
	Migrace
	Bezpečné a stabilní sousedství
	Spolupráce s partnery na budování spravedlivé společnosti respektující lidská práva
	Prosazování udržitelného obchodu, který je přínosný pro všechny
	Studie a hodnocení politik: jak zajistit, aby se poradní činnost EHSV více opírala o fakta
	Posílení konkurenceschopnosti evropského průmyslu a podpora rychlého přechodu ke klimatické neutralitě
	Podpora podnikání ve všech jeho formách: malé a střední podniky a podniky sociální ekonomiky
	Zlepšování postavení spotřebitelů v zájmu ekologické a digitální transformace
	Období po energetické krizi: dosažení udržitelné, spravedlivé a strategické energetické bezpečnosti
	Přispění politik v oblasti bydlení k hospodářské, sociální a územní soudržnosti
	Ekologizace dopravy: uspokojení potřeb uživatelů, občanů a organizací občanské společnosti




